



2025年甘肃省庆阳市“三北”工程林草湿荒一体化  
保护修复项目合水林管分局蒿咀铺林场退化林修复  
项目中标公告

- 一、项目编号：QYZC2025-0128
- 二、项目名称：2025 年甘肃省庆阳市“三北”工程林草湿荒一体化  
保护修复项目合水林管分局蒿咀铺林场退化林修复项目
- 三、中标信息：

| 标包 | 是否<br>废标 | 供应商名称      | 供应商联系地址                                         | 中标金额<br>(万元) | 评审报价/<br>评审得分 |
|----|----------|------------|-------------------------------------------------|--------------|---------------|
| /  | 否        | 甘肃青洲工程有限公司 | 甘肃省庆阳市西峰区南街<br>办事处街道庆州西路宏瑞<br>雅居 1 号综合楼 2-308 室 | 322.8        | 90.4          |

四、主要标的信息：

| 服务类            |                                                                       |          |          |          |          |
|----------------|-----------------------------------------------------------------------|----------|----------|----------|----------|
| 供应商名称          | 名称                                                                    | 服务时间     | 服务要求     | 服务标准     | 服务范围     |
| 甘肃青洲工程有<br>限公司 | 2025 年甘肃省庆阳<br>市“三北”工程林草<br>湿荒一体化保护修<br>复项目合水林管分<br>局蒿咀铺林场退化<br>林修复项目 | 详见<br>附件 | 详见<br>附件 | 详见<br>附件 | 详见<br>附件 |

五、评审专家名单：

| 标段 | 专家 |
|----|----|
|----|----|

|     |                          |
|-----|--------------------------|
| 包 1 | 张正军、张玮、李慧、郭小丽、毛正飞（采购人代表） |
|-----|--------------------------|

#### 六、代理服务收费标准及金额

收费标准：国家计委计价格[2002]1980 号《招标代理服务收费管理暂行办法》和采购人与招标代理机构签署的委托招标理协议相关条款约定收取。

收费金额：0.61 万元

#### 七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

#### 八、其他补充事宜

无

#### 九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

##### 1. 采购人信息

名 称：甘肃省子午岭林业管理局合水分局蒿咀铺林场

地 址：甘肃省庆阳市合水县蒿咀铺乡

联系方式：15293704679

##### 2. 采购代理机构信息

名 称：甘肃铭扬天屹工程管理有限公司

地 址：西峰区顺化西路东庄文化大院高层 B 座 1203 室

联系电话：0934-8236789/18109340850

##### 3. 项目联系方式

项目联系人：吴建雄

电 话：15293704679



2025 年 6 月 12 日

评分表

### 投标分项报价表

项目名称: 2025年甘肃省庆阳市“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目合水林管分局蒿咀铺林场退化林修复  
 项目编号: QY7C2025-0128 单位: 元

| 序号  | 名称   | 规格                                                                       | 数量     | 单位 | 单价   | 总价        | 备注 |
|-----|------|--------------------------------------------------------------------------|--------|----|------|-----------|----|
| 1   | 补植修复 |                                                                          |        |    |      | 2509110.5 |    |
| 1.1 | 油松   | 苗龄: 3-3, 苗高 0.8-1m, 地径 0.8-1cm, 冠幅: 30-40cm, 容器材质为塑料营养钵, 规格 16×18cm。     | 76630  | 株  | 11   | 842930    |    |
| 1.2 | 云杉   | 苗龄: 4-3, 苗高 0.5-0.7m, 地径 0.5-0.8cm, 冠幅: 30-40cm, 容器材质为塑料营养钵, 规格 16×18cm。 | 15104  | 株  | 10   | 151040    |    |
| 1.3 | 侧柏   | 苗龄: 3-2, 苗高 0.7-1.0m, 地径 0.5-0.8cm, 冠幅: 20-30cm, 容器材质为塑料营养钵, 规格 16×18cm。 | 67626  | 株  | 5.97 | 403572    |    |
| 1.4 | 杜梨   | 3年生 I 级, 苗高 0.3m 以上, 地径 0.4cm 以上, 容器材质为塑料营养钵, 规格 16×18cm。                | 8537   | 株  | 4.5  | 38416.5   |    |
| 1.5 | 山杏   | 苗龄: 1-2 年, 地径 0.6-1cm, 苗高 0.6m 以上, 容器材质为塑料营养钵, 规格 16×18cm。               | 52742  | 株  | 2.6  | 137129.2  |    |
| 1.6 | 黄菠萝  | 苗龄: 2 年生, 苗高 0.3-0.5m, 地径 0.5-1cm, 容器材质为塑料营养钵, 规格 16×18cm。               | 10369  | 株  | 8.4  | 87099.6   |    |
| 1.7 | 整地   | 长 80cm×宽 60cm×深 30cm                                                     | 228726 | 穴  | 1.7  | 388834.2  |    |



|     |          |                                                                              |        |    |      |         |  |
|-----|----------|------------------------------------------------------------------------------|--------|----|------|---------|--|
| 1.8 | 栽植       |                                                                              | 228726 |    | 1.5  | 343089  |  |
| 1.9 | 幼林抚育     |                                                                              | 4500   | 亩  | 25   | 117600  |  |
| 2   | 维修道路     | 宽4米(土路)                                                                      | 7.68   | 千米 | 1400 | 10752   |  |
| 3   | 人工促进天然更新 | 割灌强度25%~24%                                                                  | 3001   | 亩  | 38   | 114038  |  |
| 4   | 围栏       | 固定桩10cm×10cm×180cm水泥桩,栽植深度40cm,围栏高度140cm;木桩桩间距4m;专设铁丝网,纬线间距26cm,离边纬线距地面30cm。 | 15932  | 米  | 31   | 493892  |  |
| 5   | 宣传牌      | 钢结构宣传牌3个,牌面长3米,宽2米,牌柱高2.5米(地下1米)。                                            | 1      | 面  | 4000 | 4000    |  |
| 6   | 其他费用     | 运输费、装卸费、税费等                                                                  |        |    |      | 96207.5 |  |

注：1、报价明细表中应列明开标一览表中的每项的分项内容。  
2、供应商可根据项目内容情况自行调整分项报价表。

供应商（盖章）：甘肃青洲工程有限公司

法定代表人或委托代理人（签字）：李欢欢

日期：2025年6月12日

### 中、小企业声明函（服务）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加甘肃省子午岭林业管理局合水分局蒿咀铺林场的 2025 年甘肃省庆阳市“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目合水林管分局蒿咀铺林场退化林修复投标活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业的具体情况如下：

2025 年甘肃省庆阳市“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目合水林管分局蒿咀铺林场退化林修复，属于农、林、牧、渔业；承建企业为甘肃青洲工程有限公司，从业人员 26 人，营业收入为 38.2 万元，资产总额为 50 万元，属于 小型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大型企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商（盖章）：甘肃青洲工程有限公司

法定代表人或委托代理人（签字）李政政

日期：2025 年 6 月 12 日